tisíc / sedmnáct milionů čtyři sta tisíc korun českých). 

6.2 Základní kapitál společnosti je rozvržen na 12 kusů kmenových akcií na jméno o jmenovité hodnotě jedné 
akcie 1.000.000 Kč (slovy: jeden milion korun českých) a 1 kus / 2 kusy akcií na jméno o jmenovité 
hodnotě jedné akcie 2.700.000 Kč (slovy: dva miliony sedm set tisíc korun českých).  

6.3 Všechny akcie jsou vydány v listinné podobě. 

6.4 Akcie společnosti jsou cennými papíry na jméno. 

6.5 S jednou akcií o jmenovité hodnotě 1.000.000 Kč (slovy: jeden milion korun českých) je spojeno 10 
(slovy: deset) hlasů1 hlas. S jednou akcií o jmenovité hodnotě 2.700.000 Kč (slovy: dva miliony sedm set 
tisíc korun českých) je spojeno 27 (slovy: dvacet sedm hlasů). Celkový počet hlasů spojených s akciemi 
společnosti je 147. / S jednou akcií o jmenovité hodnotě 2.700.000 Kč (slovy: dva miliony sedm set tisíc 
korun českých) je spojeno 27 (slovy: dvacet sedm hlasů). Celkový počet hlasů spojených s akciemi 
společnosti je 174. 

6.56.6 Všechny akcie společnosti jsou jednoho druhu, a to kmenové; s kmenovou akcií není spojeno žádné 
zvláštní právo; se všemi akciemi společnosti jsou spojena stejná práva a povinnosti.